

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก สายบ้านนายสำรวย-บ้านนายนิพนธ์ หมู่ที่ ๑๔ ตำบลคันธุลี อำเภอกำแพงแสน จังหวัดสุราษฎร์ธานี.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ..... กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑,๓๙๐,๐๐๐.๐๐..... บาท
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) โดยทำการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๔๖๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๓๐๐.๐๐ ตารางเมตร วางท่อระบายน้ำ คสล. มอก. ชั้น ๓ ขนาด ๐.๘๐ เมตร จำนวน ๘ ท่อน ๑ จุด ไหล่ทางดินลูกรัง กว้างข้างละ ๐.๕๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร ยาว ๔๖๐ เมตร ทั้งสองข้าง (บดอัดไหล่ทาง) รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่ อบต.กำหนด พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๒ เมษายน ๒๕๖๓..... เป็นเงิน ๑,๓๘๙,๐๐๐.๐๐..... บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๖.๑ แบบสรุปประมาณราคางานทาง (แบบ ปร.๕).....
 - ๖.๒ แบบแสดงรายละเอียดการประมาณราคา (แบบ ปร.๔).....
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๗.๑ นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว	ตำแหน่ง ปลัด อบต.คันธุลี	เป็น ประธานฯ
๗.๒ นายชาญชัย หนูชัยแก้ว	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	เป็น กรรมการ
๗.๓ นายประคองขวัญ ไชยมาตย์	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	เป็น กรรมการ/เลขาฯ

ราคากลางของทางราชการที่จะจ้าง
กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ประเภทงาน	งานทาง
เจ้าของโครงการ	องค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 14 ตำบลคันธุลี อำเภอนาทม จังหวัดสกลนคร
หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
ประมาณราคา	วันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ.2563

ที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุน	1,017,411.63	1.3624	1,386,121.60	
2	ป้ายโครงการ	3,000.00		3,000.00	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0.00 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0.00 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	ระยะเวลาดำเนินการ 90 วัน		1,389,121.60	
	คิดเป็นเงินประมาณ			1,389,000.00	
	ตัวอักษร	(หนึ่งล้านสามแสนแปดหมื่นเก้าพันบาทถ้วน)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบกับค่าจ้างก่อสร้างโครงการนี้และให้ยึดถือประมาณราคานี้เป็นราคากลาง
จึงลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐาน เมื่อวันที่ 14 เดือน เมษายน พ.ศ.2563

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายวัชรกรณ์ ชูแก้ว)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายชาญชัย หนูชั้นแก้ว)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขาฯ

(นายประคองขวัญ ไชยมาตย์)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ.....ผู้อนุมัติ

(นายมงคล ธรรมฤทธิ)

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี

เมื่อวันที่ 22 เดือน เมษายน พ.ศ.2563

รายการประมาณราคาก่อสร้าง	ถนน คสล.สายบ้านนายสำรวย -บ้านนายนิพนธ์
สถานที่ก่อสร้าง	หมู่ที่ 14 ตำบลคันธุลี อำเภอนาทน จังหวัดสุราษฎร์ธานี
ฝ่าย/งาน	กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลคันธุลี
ประมาณราคาโดย	นายภานุมาศ ชัยดำรงศฤทธิ วันที่ 14 เดือน พฤษภาคม พ.ศ.2563

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานปรับพื้นทาง	2,760.00	ตร.ม.	-	-	1.60	4,416.00	4,416.00	
2	ทรายรองพื้น	143.75	ลบ.ม.	400.00	57,500.00	99.00	14,231.25	71,731.25	
3	คอนกรีต 240 ksc	362.25	ลบ.ม.	1,775.00	642,993.75	306.00	110,848.50	753,842.25	
4	ตะแกรงเหล็กสำเร็จรูป ๑4 มม.@ 0.20x.020 ม.	2,300.00	ตร.ม.	30.00	69,000.00	5.00	11,500.00	80,500.00	
5	RB 19 mm	579.58	กก.	17.40	10,084.64	3.30	1,912.60	11,997.24	
6	DB 12 mm	445.24	กก.	18.10	8,058.90	3.30	1,469.30	9,528.20	
7	แบบหล่อคอนกรีต	103.50	ตร.ม.	300.00	31,050.00	133.00	13,765.50	44,815.50	
8	วัสดุรอยต่อ	690.00	ม.	4.00	2,760.00	1.00	690.00	3,450.00	
9	ลูกรังไหล่ทาง	89.70	ลบ.ม.	168.00	15,069.60	99.00	8,880.30	23,949.90	
10	ท่อระบายน้ำ คสล. มอก.ชั้น 3 ขนาด0.80 เมตร	8.00	ท่อน	1,247.66	9,981.28	400.00	3,200.00	13,181.28	พร้อมดินลูกรังถม
	รวมเป็นเงิน							1,017,411.63	

ลงชื่อ.....ผู้ประมาณราคา
(นายภานุมาศ ชัยดำรงศฤทธิ)
ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างเขียนแบบ

ลงชื่อ.....ผู้ตรวจ
(นายชาญชัย หนูชัยแก้ว)
ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง